EMPRESAS CNPJ OBJETO DATA INÍCIO DATA TÉRMINO
 MÉDIA MENSAL DE PAGAMENTO - 2º

QUADRIMESTRE

AFIP - ASSOCIAÇÃO FUNDO DE
INCENTIVO A

PSICOFARMACOLOGIA
  47.673.793/0019-00 EXAMES LABORATORIAS 08/08/2002 INDETERMINADO                                                       526.394,50

ANGIOSCAN-CENTRO
INTEGRADO DE DIAGNÓSTICO E
TRATAMENTO DE DOENÇAS DA

CIRCULAÇÃO LTDA - EPP

00.954.443/0001-11

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS DE

ULTRASSONOGRAFIA VASCULAR
DUPLEX E COMODATO DE

EQUIPAMENTO DE ULTRASSON
VASCULAR

01/12/15 01/12/21                                                              403,73

ASAS SERVIÇOS MÉDICOS SS -
EPP

08.801.874/0001-50 EXAMES DOPPLER TRANSCRANIANO 13/07/2012 INDETERMINADO                                                           2.217,21

CARDIOIMAGEM - CENTRO DE
DIAGNÓSTICO E TERAPEUTICA
CARDIOVASCULAR LTDA - EPP

02.975.835/0001-92

EXAMES DE ECOCARDIOGRAFIA
TORÁCICA, TRANSESOFÁGICA, DE
ESTRESSSE E ECOCARDIOGRAMA

INLOCO

01/12/15 02/12/22                                                         25.165,88

CARVALHO MEDICINA
DIAGNÓSTICA LTDA.

05.290.463/0001-59 OXIGENOTERAPIA HIPERBÁRICA 02/07/2018 INDETERMINADO                                                         16.423,75

CION - CLÍNICA INTEGRADA
OMIZZOLO E NOWICKI DE

PSICOLOGIA E FONOAUDIOLOGIA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA - ME

(KÁTIA NOWICKI KAAM)

04.834.551/0001-01 SERVIÇOS DE AUDIOMETRIA 01/08/01 INDETERMINADO                                                                      -

CLÍNICA MÉDICA DR. CAETANO
MAURÍCIO FARIA FALCÃO LTDA

13.460.239/0001-96

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
NA ESPECIALIDADE MÉDICA DE

ONCOLOGIA EM CIRURGIA E
AMBULATÓRIO.

08/11/18 INDETERMINADO                                                         11.030,28

COLSAN SOCIEDADE
BENEFICENTE DE COLETA DE

SANGUE

61.047.007/0002-34
61.047.007/0019-82

GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DAS
ATIVIDADES DA AGENCIA

TRANSFUSIONAL E ATENDIMENTO
HEMATOLÓGICO

01/09/16
EM PROCESSO

DE RENOVAÇÃO
                                                      100.874,90

  DIRECTA MÉDICA SS LTDA 97.426.357/0001-78

CESSÃO DOS EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS À CONSECUÇÃO DO
APRIMORAMENTO TECNOLÓGICO

DESEJADO PELA CONTRATANTE NAS
ÁREAS DE NEUROLOGIA E

NEUROCIRURGIA, E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS NESTAS

ESPECIALIDADES.

01/04/07
48 MESES,

RENOVAÇÃO
AUTOMÁTICA

                                                        41.909,50

 EGÍDIO SERVIÇOS MÉDICOS
EIRELI

11.610.210/0001-18

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS

COMPLEMENTARES NA
ESPECIALIDADE DE

OROTTINOLARINGOLOGIA

01/11/2018

31/10/2019 (após
12 meses de

contrato,
prorrogável por

prazo
indeterminado)

                                                          7.292,95

C.S.R. - SERVIÇOS, INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE EQUIP. MÉDICOS

LTDA
07.040.696/0001-29

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MOLDAGEM DE BLOCOS DE

PROTEÇÃO (CERROBEND) PARA
PACIENTES EM TRATAMENTO

RADIOTERÁPICO

16/06/09
1 ANO,

RENOVAÇÃO
AUTOMÁTICA

                                                        11.239,70

DIGITAL JUNDIAÍ LTDA - ME 04.839.879/0001-10
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM SISTEMA
DE IMPRESSÃO, COM FORNECIMENTO
DOS EQUIPAMENTOS EM COMODATO

28/05/2018
24 MESES,

RENOVAÇÃO
AUTOMÁTICA

                                                        53.441,19

CONTRATOS DE PRESTADORES DE SERVIÇOS MÉDICOS E SADT(SERVIÇOS DE APOIO AO DIAGNÓSTICO E TERAPIA)

Rua São Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13201-625 - Jundiaí - SP - Brasil Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br 1 DE 3

 EMPRESAS CNPJ OBJETO DATA INÍCIO DATA TÉRMINO
 MÉDIA MENSAL DE PAGAMENTO - 2º

QUADRIMESTRE

FONSECA DE MELLO CLÍNICA
MÉDICA LTDA - EPP

03.735.146/0001-73

CONTRATO DE CONSULTA MÉDICA DE
IMUNOLOGISTA PARA PACIENTES DE

ORTOPEDIA, QUE NECESSITAM DE
PROCEDIMENTOS RELACIONADOS AO

BANCO DE TECIDOS

02/05/2018

12 MESES COM
PRORROGAÇÃO

AUTOMÁTICA
PARA PRAZO

INDETERMINADO

                                                                     -

GAD - ASSISTÊNCIA MÉDICA S/S 03.916.391/0001-87
PRESTAÇÃO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA

PATOLOGIA HEMATOLÓGICAS
12/09/12 INDETERMINADO                                                           7.914,38

HDO - HOSPITAL DIA
OFTALMOLOGICO LTDA - EPP

07.242.292/0001-18

O PRESENTE CONTRATO TEM COMO
OBJETO O ATENDIMENTO

OFTALMOLOGICO EM CARATER DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

COMPREENDENDO A REALIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS E

CIRURGICOS. E CONFORME PRIMEIRO
TERMO ADITIVO A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ABRANGERÁ TAMBEM O DE
RETAGUARDA MÉDICA

OFTALMOLOGICA.

23/10/2015 24/10/2021                                                       150.275,45

HOSPITAL SANTA ELISA 50.964.097/0001-20
LOCAÇÃO PARCIAL DAS

DEPENDÊNCIAS DO NOSOCÔMIO
CONTRATADO PARA O CONTRATANTE.

02/12/2021                                                       565.170,85

ICESP – INSTITUTO DE CLÍNICAS
ESPECIALIZADAS

67.170.241./0001-50

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
NATUREZA MÉDICA COMPLEMENTAR

(EXAMES, PROCEDIMENTOS OU
INTERVENÇÕES) DE HEMODINÂMICA
POR EQUIPE MÉDICA TECNICAMENTE

HABILIDATADA EM CARDIOLOGIA,
REALIZANDO EXAMES DE

CATETERISMO E ANGIOPLASTIA
CORONARIANA.

01/04/16 01/04/2022                                                       106.109,18

ICON DIAGNOST MEDICO POR
IMAGEM LTDA

59.004.739/0001-14
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

DIAGNOSTICO POR IMAGEM
25/11/09 INDETERMINADO                                                       216.078,20

INSTITUTO DE ONCOLOGIA LTDA. 04.468.645/0001-04
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
NO ÂMBITO DE TODA A ONCOLOGIA

20/06/13 INDETERMINADO                                                                      -

INSTITUTO DE PATOLOGIA
CARDOSO DE ALMEIDA LTDA -

EPP
44.657.054/0001-08

SERVIÇOS LABORATORIAIS
CITOPATOLOGIA ONCOLÓGICA

01/11/2008
12 MESES,

RENOVAÇÃO
AUTOMATICA

                                                        20.255,65

INSTITUTO DO RADIUM DE
CAMPINAS LTDA

51.877.926/0001-09

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
PARA REALIZAÇÃO DE

BRAQUITERAPIA, NA ESPECIALIDADE
DE RADIOTERAPIA.

03/12/18 INDETERMINADO                                                         17.604,38

JUNDIMAGEM 67.170.621/0001-94 REALIZAÇÃO DE EXAMES DE IMAGEM 29/09/19 INDETERMINADO                                                                      -

LABORATORIO DE ANATOMIA
PATOLÓGICA E CITOLOGIA

LABPAC S/S LTDA
61.486.098/0001-23

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ANATOMIA PATOLÓGICA,

CITOPATOLOGIA E IMUNO-
HISTOQUÍMICA RENAL.

24/05/18
12 MESES,

RENOVAÇÃO
AUTOMATICA

                                                             262,21

MAIS - RELÓGIOS COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE CRACHÁS LTDA -

ME (Aponto sistemas - DIMEP)
08.366.645/0001-54

CONTRATO DE MANUTENÇÃO,
DESTINADO PARA MANTER O RELÓGIO

DE PONTO EM BOAS CONDIÇÕES DE
FUNCIONAMENTO, EFETUANDO OS

DEVIDO AJUSTE E REPAROS.

07/06/2017 INDETERMINADO                                                           1.324,43

Rua São Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13201-625 - Jundiaí - SP - Brasil Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br 2 DE 3

 EMPRESAS CNPJ OBJETO DATA INÍCIO DATA TÉRMINO
 MÉDIA MENSAL DE PAGAMENTO - 2º

QUADRIMESTRE

N&A ALIANÇA MÉDICA SIMPLES
PURA

10.762.769/0001-09

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS

COMPLEMENTARES NA
ESPECIALIDADE DE

OROTTINOLARINGOLOGIA

01/11/2018

31/10/2019 (após
12 meses de

contrato,
prorrogável por

prazo
indeterminado)

                                                          2.576,54

NETO E KATO MEDICINA
DIAGNÓSTICA - LABORATÓRIO DE

PATOLOGIA CIRÚRGICA E
CITOPATOLOGIA

13.266.593/0001-84
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

NAS ÁREAS DE ANATOMIA
PATOLÓGICA E CITOPATOLOGIA

01/08/2016 31/07/2022                                                         30.747,66

OCA ONCOLOGIA CONTROLE
ANALISE E DESENVOLVIMENTO
DE SOFTWARE E PRODUTOS

LTDA (PRISMA MEDICAL)

07.054.849/0001-97

CESSÃO DE USO DO SOFTWARE
"COLMÉIA" E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE IMPLANTAÇÃO E SUPORTE DO
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO

COLMÉIA PARA PACIENTES EM
TRATAMENTOS ONCOLÓGICOS.

22/06/09
48 MESES,

RENOVAÇÃO
AUTOMÁTICA

                                                          3.275,66

PRIME CIRURGICA IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE
PRODUTOS ORTOPÉDICOS LTDA

10.467.576/0001-17
MATERIAIS CIRURGICOS EM REGIME

DE CONSIGNAÇÃO (PRÓTESES)
01/07/2013 INDETERMINADO                                                                      -

PROLIM COMERCIO DE HIGIENE E
LIMPEZA LTDA

08.486.693/0001-86
COMODATO DE EQUIPAMENTOS

(DOSADOR, SUPORTE HIG. ROLÃO,
TOALHEIRO)

03/04/2012 INDETERMINADO                                                                      -

PRO-RAD CONSULTORES EM
RADIOPROTECAO S/S LTDA

87.389.086/0001-74
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

DOSIMETRIA DE RADIAÇÃO E CESSÃO
DO DIREITO AO USO DE DOSÍMETROS

01/07/2020 01/07/2021                                                           1.446,94

PROTERAD - RADIOLOGICAL
PROTECTION LTDA

31.607.683/0001-73
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FÍSICA

MÉDICA NOS EQUIPAMENTOS
RADIOLÓGICOS DO HCSVP

29/06/2021 12 MESES                                                                      -

PRO-X PADRÃO DE RADIOLOGIA
ODONTOLOGICA LTDA

02.734.083/0001-78
EXAMES DE RADIOLOGIA PANORÂMICA

COM PERIAPICAIS
26/07/12 INDETERMINADO                                                              292,50

RADIATION ONCOLOGY
SERVICOS EM RADIOTERAPIA,
ONCOLOGIA E PARTICIPACOES

LTDA.

27.119.172/0001-35
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE
RADIOTERAPIA.

09/12/2017 31/08/2021                                                         50.769,83

REZENDE & DO VALE SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA

 27.239.160/0001-44

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS

COMPLEMENTARES NA
ESPECIALIDADE DE

OROTTINOLARINGOLOGIA

01/11/2018

31/10/2019 (após
12 meses de

contrato,
prorrogável por

prazo
indeterminado)

                                                          2.566,02

SOUZA SILVA - INDÚSTRIA,
COMÉRCIO E SERVIÇOS EM

EQUIPAMENTOS LTDA
10.617.607/0001-79

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA E
ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE

MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE
HEMODIÁLISE.

18/06/16

INDETERMINADO
(Conforme 2TA)

                                                          8.174,53

SIMÕES PESSORRUSSO
SERVIÇOS MÉDICOS SS LTDA

(CPRE)
18.488.722/0001-00

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
NA REALIZAÇÃO DE

COLANGIOPANCREATOGRAFIA
RETRÓGRAFA ENDOSCÓPICA (CPRE) E

ECOENDOSCOPIA (EUS)

22/03/14 INDETERMINADO                                                         42.232,50

Rua São Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13201-625 - Jundiaí - SP - Brasil Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br 3 DE 3